Now. 2.°

Carta del marqués de Mantua  los Reyes de Espaita, in-
tercediendo en favor de la marquesa de Cotron.

Mantua 5 de octubre de 1501.

S. R. M.** Hispanie—Nobile ingenium et innumerabi-
les preclarz animi dotes quas in Hla. Dna. Eleonora Mar-
chionissa Cotroni jam pridem conspicio hujuscemodi qui-
dem sunt ut nullus nisi qui prorsus pictate et humanitate
careat dnationis sux incomoda et merores @quo animo
conspicere possit. Qua re quum juxta jacturam oppidorum
et bonorum qua in Calabria ejus maritus habebat, novissi-
mé ipsum maritum filiumque unicum apud Turchas in
captivitalem adductos esse perceperim, non possum infe-
licem illius sortem plurimum non dolere. Quod quum ad
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et loca predicta cam omnibus suis juribus antedictis
per se et suos heredes el succesores ex suo corpore le-
gitime descendentes in perpetuum & nobis et curia nos-
tra ac heredibus et succeosribus nostris in pheudum et
subcontingenti ac debito feudali servitio seu adolia im-
mediate et in capite vendendum, alienandum, permutan-
dum, in dotem et dotis nomine donandum, tesiendum,
faciendum et disponendum in totum vel in partem tam
inter vivos quam in ultima voluntate pro ut ei vel dictis
suis heredibus melius visum fuerit et placebit, nostro ta-
men in his assensu et beneplacito interveniente salvo .et
penitus reservalo ex hujusmodi autem nostre concessio-
nis vigore pro favorabiliori prosecutionis effectu in eum-
dem Petrum ejusque heredes et succesores pradictos om-
ne jus omnemque dictionem utilem, directam, preto-
riam, civilem ac in rem scriptam nobis et nostre curie
eompetentem el competituram in et super terris et castris
predictis, transferimus, concedimus et penitus elargimur,
et ita quidem a nobis ac heredibus ct succesoribus nostris
illas teneant et possideant dictus Petrus et sui heredes et
succesores jam dicti in pheudum et feudi naturam imme-
diate et in capite neminemque alium preter nos ac heredes
et succesores nostros in superiorem et dominum exinde
recognoscant servireque proplerea teneantur et debeant
nobis ac heredibus et succesoribus nostris de feudali servi-
tio seu adolia quolies indicetur in regno juxta usum et
consuctudinem regni ipsius : quod quidem servilium idem
Petrus pro se et dictis suis heredibus nobis et successori-
bus nostris prestare , solvere et exibere suis vicibus spou-
te obtulit et permisit ligiamque et homagium ac debite
fidelitatis prestilit juramentum volentes et dicernentes
expresse de eadem certa scientia nostra quatenus presens
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mus. Illustrissimo vero viceregi magno camerario justi-
ciario sacro nostro consilio ejusque locum tenenti, presi-
dentibus et rationalibus camerz nostr2 summariz re-
genti et judicibus magnz curiz , vicariz thesaurario,
conservatori, capitaneis et aliis officialibus et subditis nos-
tris quibuscumque majoribus et minoribus quovis offitio
titulo et auctoritate fungentibus in dicto regno constitutis
et constituendis ad quos seu quem spectabit presentesque
pervenerint precipimus et mandamus quatenus forma pre-
sentium per eos et unumquemque ipsorum diligenter atten-
ta, illam dicto Petro et suis heredibus et succesoribus ip
perpetuum (eneant firmiter et observent, tenerique et
observari faciant, atque mandent per quos decet, juxta
sui seriem et tenorem ; contrarium non faciant pro quanto
gratiam nostram caram habent et penam unciarum auri
mille cupiunt evitare : dicta vero Serma. Regina filia
nostra carisima nobis morem gerere eupit. In quorum
fidlem presentes fiari fecimus magno negotiorum regni
predicti Siciliz citra Farum impendentes sigillo munitas.
Datum in civitate Segovie die prima mensis junii octave
inditionis anno & nativilate domini millesimo quingente-
simo quinto: Regnorum vero nostrorum videlicet Siciliz
ultra Farum anno tricesimo octavo ; Aragonum et aliorum
vicesimo septimo; Siciliz autem citra Farum et Hierusa-
lem tertio.—Yo el Rey.—Dominus Rex mandavit michi
Micacli Perez Dalmacan.